Prefeitura de
Tamboril

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sitio(s) eletrônico , o aviso dc Dispensa n°

026/2024/1)L, na forma do § 3° do Art. 75, da Lei Federal n° 14.133 de 1 de abril de 2021,

combinado com o inciso IV do § 1° do Art. 8' da Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de
2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) SEC. DE CULTURA, TURISMO E
DESPORTO, torna público que realizará as 09:00 do dia 02 de julho de 2024, no endereço
eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n° 026/2024/1)L. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA
TÉCNICA PARA IMPLEMENTAÇÃO E OPERACIONALIZAÇÃO INTEGRAL DA
LEI FEDERAL N° 14.399/2022 - INTITULADA POLITICA NACIONAL ALIAR

I3LANC, NO MUNICIPIO DE TAMBORIL EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO DE TAMBORIL. Aviso de
Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Gcrminiano
Rodrigues de Farias, S/N, São Pedro, Tamboril-CE c no endereço eletrônico:
compras.m2atecnologia.com.br.

Tamboril/CE, 27 de junho dc 2024

d411411á
AMANDA LUI A DA SILVA MEDEIROS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 -